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Punkt 63: Budget 2025-2028

00.30.00-S00-1-24

Resume

I denne sag behandles børne- og familieudvalgets budgetønsker/-forslag til budget 2025-2028 på udvalgets
eget område.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til børne- og familieudvalget,

1. at udvalget drøfter de fem budgetønsker/-forslag, som udvalget på sit møde den 28. maj 2024 besluttede
at få en økonomisk belysning af.

2. at forvaltningens notat med udvalgets budgetønsker-/forslag fremsendes til videre behandling i
forbindelse med udarbejdelsen af det samlede budget 2025-2028 i Randers Kommune.

Beslutning
1. Børne – og familieudvalget drøftede de fem budgetønsker/ forslag, som udvalget d. 28. maj 2024 besluttede
at få økonomisk belyst.
2. Godkendt, dog med den bemærkning at besparelsespotentialet i dagtilbudsstrukturen ikke indgår i
materialet, der sendes videre til budget 2025-28.

Sagsfremstilling

På børne- og familieudvalgets møde den 28. maj 2024 blev der orienteret om budget 2025-2028 på udvalgets
område. Desuden drøftede udvalget budgetønsker/-forslag på eget område og hvordan der findes finansiering
til forslagene. I forlængelse heraf drøftede udvalget også udmøntningen af effektiviseringsbidraget i 2027 og
2028.

I forbindelse med behandlingen af sagen fremkom børne- og familieudvalget med følgende budgetønsker/-
forslag:

at der er en tildelingsmodel på dagtilbudsområdet med et budget i balance, herunder et budget til øvrig
drift.

at SLA’en på dagtilbudsområdet er på samme niveau som på kommunens øvrige serviceområder.

at der afsættes et anlægsbudget til vedligeholdelse og til forbedring af indeklima på dagtilbudsområdet.

at der afsættes midler til udmøntning af Barnets Lov.

at der afdækkes et muligt besparelsespotentiale på dagtilbudsstrukturen.

Desuden besluttede børne- og familieudvalget, at der til næste udvalgsmøde skal fremlægges økonomi i
forhold til de fem budgetønsker/-forslag.

På den baggrund har forvaltningen udarbejdet et notat, hvor det i en kort form belyses, hvordan de enkelte
budgetønsker/-forslag kan realiseres, og hvad de økonomiske konsekvenser vil være.

Økonomi



Der henvises til forvaltningens notat om børne- og familieudvalgets budgetønsker/-forslag.

Bilag

Notat om børne- og familieudvalgets budgetforslag - bilag til BFU-møde den 11. juni 2024.pdf
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